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Protokół Nr 33/2010
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 4 sierpnia 2010 r.

W posiedzeniu udział wzięli:
• Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
3. Janusz Ordyński - Członek Zarządu Powiatu

• Pozostali uczestnicy posiedzenia:
1. Mariusz Walachnia - Wójt Gminy Bliżyn
2. Zbigniew Materek - inspektor w Zarządzie Dróg
Powiatowych

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.
Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.
Porządek posiedzenia:
1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian
w budżecie powiatu na 2010 r.
2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
3. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:
Starosta – Pan Jerzy Żmijewski odczytał proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o uwagi.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek posiedzenia.
Ad. pkt. 1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian w
budżecie powiatu na 2010 r. (załącznik nr 2)
Przedstawił Starosta – Pan Jerzy Żmijewski. Omówił zmiany, jakie wprowadza powyższa uchwała do
budżetu powiatu oraz przedstawił konieczność ich przyjęcia.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli żadnych uwag do przedstawionego projektu uchwały, w
związku z tym Przewodniczący poddał pod głosowanie jej podjęcie:
- za głosowały 3 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski oraz członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur
Berus i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.

Ad. pkt. 2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Pan Artur Berus zapoznał zebranych z pismem Budromostu – Starachowice spółka z o.o. (załącznik nr
3) dotyczącym remontu ul. Moniuszki na odcinku od ulicy Żeromskiego do ulicy Powstańców
Warszawy w Skarżysku – Kamiennej. W piśmie poinformowano, że obfite opady atmosferyczne w
dniach 28 – 29.07.2010 r. uniemożliwiły prowadzenie robót oraz spowodowały ponowne



przewilgocenie wcześniej przygotowanego podłoża gruntowego. W wyniku czego firma zmuszona była
do ponownego wysuszenia podłoża celem doprowadzenia go do wilgotności optymalnej, aby uzyskać
wymagany wskaźnik zagęszczenia. W związku z powyższym zwrócono się o wnikliwe
przeanalizowanie wcześniejszego wniosku o przesunięcie terminu wykonania robót i przychylenie się do
proponowanego w nim terminu zakończenia robót do dnia 14.08.2010 r. Następnie Pan Artur Berus
odczytał opinię Inspektora Nadzoru w której potwierdza wystąpienie ulewnych opadów w dniach
28-29.07.2010 r. i konieczność wysuszenia podłoża gruntowego. Inspektor przychylił się do prośby
wykonawcy o wydłużenie terminu zakończenia robót do dnia 14.08.2010 r.
Zarząd Powiatu mając na uwadze zaistniałe okoliczności powodujące wydłużenie prac drogowych
przychylił się do wniosku Budromostu – Starachowice spółka z o.o., wyrażając zgodę na wydłużenie
terminu zakończenia robót do dnia 14.08.2010 r.
Ad. pkt. 3. Sprawy różne.
Pan Artur Berus powitał na posiedzeniu Zarządu Pana Mariusza Walachnię - Wójta Gminy Bliżyn oraz
poinformował, że przedmiotem spotkania jest wspólna realizacja inwestycji drogowej pn. Remont drogi
powiatowej w miejscowości Jastrzębia Gmina Bliżyn. Przypomniał, że Powiat Skarżyski podpisał
porozumienie
z Gminą Bliżyn na realizację tego zadania, w którym przyjęto finansowanie po 150 000 zł., każda ze
stron. W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego wyłoniono najkorzystniejszą ofertę
firmy Zakład Robót Drogowych Drogmas Adam Sławiński za kwotę 179 340 zł. Następnie zwrócił się
do Wójta
o przedstawienie propozycji dot. tego zadania.
Pan Mariusz Walachnia mając na uwadze środki finansowe, które pozostaną na tym zadaniu w wyniku
przeprowadzonego przetargu, zaproponował rozszerzenie robót drogowych o wykonanie remontu w/w
drogi na odcinku od ul. Zafabrycznej do mostu na rzece Kobylanka.
Pan Zbigniew Materek poinformował, że wykonanie tego odcinka drogi kosztować będzie ok. 140 000
zł. Po zakończeniu realizowanego odcinka drogi na tym zadaniu pozostaje kwota ok. 82 000 zł., w tym
środki powiatu 23 000 zł.
Wójt Gminy Bliżyn zobowiązał się do przeznaczenia z budżetu gminy dodatkowo ok. 62 000 zł., co
pozwoli na rozszerzenie zadania o remont przedmiotowego odcinka drogi.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na propozycję Wójta Gminy Bliżyn decydując
o rozszerzeniu robót drogowych o wykonanie remontu w/w drogi na odcinku od
ul. Zafabrycznej do mostu na rzece Kobylanka. Jednocześnie postanowiono przeznaczyć na ten cel
kwotę ok. 23 000 zł., pozostałą z rozliczenia zrealizowanego zadania.
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:
Karina Wiśniewska

Przewodniczący Zarządu:

Jerzy Żmijewski

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. A. Berus …………………………
2. J. Ordyński ………………………
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